
U C H W A Ł A   Nr  XI / 85 /   2007 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 4 lipca 2007 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 
        § 1. 

 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 600    rozdz.  60016    §  4300    o kwot�         70.000,00 zł 
 
Dz. 900    rozdz.  90003    §  4300    o kwot�         50.000,00 zł 
 
           § 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  4600     o kwot�        70.000,00 zł 
 
Dz. 900    rozdz.  90095    §  4010    o kwot�         40.000,00 zł 
 
Dz. 900    rozdz.  90095    §  4110    o kwot�           9.000,00 zł 
 
Dz. 900    rozdz.  90095    §  4120    o kwot�           1.000,00 zł 
 
      

§ 3. 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
 

§ 5. 
 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 
 



 2  

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 
I.  
 
1. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4300 o kwot� 70.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Zakup usług pozostałych 
 
2. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta :  
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 4600 o kwot� 70.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 
 
Zmiany  zwi�zane s� z przygotowywanym projektem ugody w sprawie wypłaty odszkodowania za nie 
dostarczenie przez Gmin� Sandomierz lokali socjalnych osobom , wobec których s�d orzekł 
opró�nienie lokali mieszkalnych nale��cych do zasobów Sandomierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 
W zwi�zku z powy�szym zmniejsza si� �rodki finansowe przeznaczone dla SSM Sandomierz                      
na remonty parkingów i chodników a zwi�ksza si� paragraf - Kary i odszkodowania wypłacane na  
rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych.  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
II.  
 
1. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 900 Rozdz. 90003 § 4300 o kwot�  50.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Oczyszczanie miast § Zakup usług pozostałych 
 
2. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta :  
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4010 o kwot�  40.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Wynagrodzenia osobowe 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4110 o kwot�  9.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4120 o kwot�  1.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Składki na Fundusz Pracy 
 
 
Zwi�kszenie funduszu płac dla Grupy Robót Publicznych. 
Zgodnie z zawartym porozumieniem w sprawie współpracy przy realizacji programu „ Bezrobotni dla 
gospodarki wodnej w 2007 r.” z Dyrektorem �ZM i UW w Kielcach oraz Starost� Sandomierskim 
Gmina Miejska Sandomierz zatrudni i pokryje koszty wynagrodze� 7 osób. Powiatowy Urz�d Pracy 
ma refundowa� cz��� kosztów w wysoko�ci 878,00 zł.  
 
Wydatki na w/w cel zostan� pokryte poprzez zmniejszenie planu w rozdziale Oczyszczanie miasta             
( powstały oszcz�dno�ci w trakcie prowadzenia zimowego utrzymania ulic ). 
 


